
  

    
 
 

 

Cenový program Novera B Mikro 
Platnost od 1. 10. 2010. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši. 
 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 1 / 2 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,  tel. 800 990 990 // info@gts.cz  
 

 

Tento cenový program je určen pro služby Telefonní připojení, Telefonní volba, Komplet, Komplet office, Komplet pro, IP komplet, 
a Duo expres. 

Účastník je povinen hradit poskytovateli v příslušném zúčtovacím období ceny dle podmínek a ve výši stanovených: 
a) příslušným Ceníkem služby (neplatí pro službu Telefonní připojení) 
b) tímto cenovým programem 
c) Ceníkem veřejně dostupné telefonní služby 

V případě rozporu konkrétních ustanovení jednotlivých dokumentů mají postupně přednost ustanovení tam uvedená podle výše 
uvedeného pořadí. 

Minimální doba užívání příslušné služby a minimální cena za provoz jsou stanoveny v Ceníku veřejně dostupné telefonní služby, resp. 
v příslušném Ceníku služby. 

Ceny za provoz 

Typ hovoru Kč/minuta 

Místní 0,99 

Meziměstské  0,99 

Mobilní v ČR 4,05 

Mezinárodní - zóna 0 2,25 

Mezinárodní - zóna 1 2,95 

Mezinárodní - zóna 2 4,50 

Mezinárodní - zóna 3 7,80 

Mezinárodní - zóna 4 9,90 

Mezinárodní - zóna 5 25,00 

Mezinárodní - zóna 6 65,00 

Mezinárodní - zóna 7 220,00 

 

Typ hovoru 
Špička

1)
 

Kč/minuta 
Mimo špičku

1)
 

Kč/minuta 

Internet 2002 – prvních 10 minut 0,98  0,50 

Internet 2002 – po 10. minutě 0,67 0,23 

Internet GTS – prvních 10 minut 0,95 0,45 

Internet GTS – po 10. minutě 0,59 0,27 

Neveřejné sítě (ČD, MO, MV a další) – 972, 973, 974, 95 1,10 1,10 

1) Časové pásmo pro Internet: špička 7:00 – 19:00 v pracovních dnech, mimo špičku 19:00 – 7:00 v pracovních dnech a 24 hodin o víkendech a svátcích. 

 

Způsob tarifikace 

Hovory jsou nejdříve zpoplatňovány minimální účtovanou délkou hovoru, dále pak účtovacím intervalem. Minimální délky hovorů a 
následné účtování je uvedeno v následující tabulce.  

 

Popis 
Min. účtovaná délka 

hovoru (s) 
Účtovací interval (s) 

Místní a meziměstské hovory 120 1 

Mobilní v ČR 60 1 

Mezinárodní hovory 60 1 

Internet 2002, Internet GTS  120 60 

Neveřejné sítě (ČD, MO, MV a další) – 972, 937, 974, 95 120 1 

  

Sleva na volání do zahraničí 

Účastníkovi je poskytnuta sleva 5 % na mezinárodní hovory do tří zemí, které si zvolí. Tato sleva platí pro pevné i mobilní sítě dané 
země. 

  

kacmarovak
Stamp



  

    
 
 

 

Cenový program Novera B Mikro 
Platnost od 1. 10. 2010. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši. 
 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 2 / 2 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,  tel. 800 990 990 // info@gts.cz  
 

Seznam mezinárodních destinací  

Zóna Země 

0 Pevné sítě: Německo, Polsko, Rakousko, Slovensko 

1 Pevné a mobilní sítě: Kanada, Spojené státy americké 

Pevné sítě: Austrálie, Belgie, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, Itálie a Vatikán, Maďarsko, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Řecko, 
Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Velká Británie a Sev. Irsko 

2 Pevné a mobilní sítě: Čína, Hongkong, Rusko, San Marino, Singapur 

Pevné sítě: Argentina, Bulharsko, Gibraltar, Chorvatsko, Island, Izrael, Japonsko, Jižní Korea, Kypr, Lichtenštejnsko, Lucembursko, Monako, 
Nový Zéland, Slovinsko, Tchaj-wan, Turecko 

3 Pevné a mobilní sítě: Alžírsko, Americká Samoa, Bahrajn, Bermudy, Bolívie, Burundi, Dominikánská republika, Filipíny, Gruzie, Guatemala, 
Indie, Kazachstán, Kolumbie, Kostarika, Kuvajt, Litva, Macao, Malajsie, Malawi, Mexiko, Pákistán, Panama, Panenské ostrovy, Portoriko, 
Salvador, Srí Lanka, Thajsko, Trinidad a Tobago, Turkmenistán, Uganda, Ukrajina, Uzbekistán 

Pevné sítě: Albánie, Andorra, Arménie, Bosna a Hercegovina, Egypt, Chile, Írán, Jižní Afrika, Jordánsko, Jugoslávie, Libanon, Lotyšsko, 
Makedonie, Malta, Moldávie, Peru, Rumunsko, Tunisko, Venezuela 

Mobilní sítě: Austrálie, Finsko, Francie, Izrael, Japonsko, Jižní Korea, Kypr, Německo, Nizozemsko, Norsko, Rakousko, Slovensko, Španělsko 

4 Pevné a mobilní sítě: Aruba, Ázerbajdžán, Bahamy, Bělorusko, Brazílie, Ekvádor, Faerské ostrovy, Indonésie, Irák, Kyrgyzstán, Libye, Maroko, 
Mongolsko, Namibie, Palestina, Paraguay, Saúdská Arábie, Spojené arabské emiráty, Sýrie, Uruguay, Vietnam 

Mobilní sítě: Albánie, Andorra, Argentina, Arménie, Belgie, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Dánsko, Egypt, Estonsko, Chile, Chorvatsko, Írán, 
Irsko, Itálie, Jugoslávie, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Makedonie, Malta, Moldávie, Monako, Nový Zéland, Peru, Polsko, Portugalsko, 
Rumunsko, Řecko, Slovinsko, Švédsko, Švýcarsko, Tchaj-wan, Tunisko, Turecko, Velká Británie a Sev. Irsko, Venezuela 

5 Pevné a mobilní sítě: Afghánistán, Angola, Anguilla, Antigua a Barbuda, Bangladéš, Barbados, Barma, Belize, Benin, Bhútán, Botswana, Brunej, 
Burkina Faso, Cape Verde, Čad, Dominika, Džibutsko, Eritrea, Etiopie, Fidži, Francouzská Guayana, Francouzská Polynésie, Gabon, Gambie, 
Ghana, Grenada, Guadeloupe, Guam, Guayana, Guinea, Haiti, Honduras, Jamajka, Jemen, Kajmanské ostrovy, Kambodža, Kamerun, Katar, 
Keňa, Kokosové ostrovy, Kongo, Laos, Lesotho, Libérie, Madagaskar, Maledivy, Mali, Mariánské ostrovy, Martinik, Mauretánie, Mauritius, 
Mikronésie, Montserat, Mosambik, Nepál, Niger, Nigérie, Nikaragua, Nizozemské Antily, Nová Kaledonie, Omán, Ostrov svaté Lucie, Pobřeží 
slonoviny, Réunion, Rovníková Guinea, Rwanda, Senegal, Seychely, Sierra Leone, Středoafrická republika, Súdán, Surinam, Svatý Kryštov a 
Nevis, Svatý Pierre a Miquelon, Svatý Vincenc a Grenadiny, Svazijsko, Tádžikistán, Tanzánie, Togo, Tonga, Turks a Caicos, Vánoční ostrovy, 
Zaire, Zambie, Západní Samoa, Zimbabwe 

Mobilní sítě: Gibraltar, Island, Jordánsko, Libanon, Lichtenštejnsko 

6 Pevné a mobilní sítě: Antarktida, Ascencion, Cookovy ostrovy, Diego Garcia, Falklandy, Grónsko, Guinea Bissau, Inmarsat M, Inmarsat Mini M, 
Kiribati, Komory, Korejská lid. dem. republika, Kuba, Marshallovy ostrovy, Mayotte, Nauru, Niue, Norfolské ostrovy, Ostrov svaté Heleny, Palau, 
Papua Nová Guinea, Severní Jemen, Somálsko, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Šalamounovy ostrovy, Thuraya, Tokelau, Tuvalu, Vanuatu, 
Východní Timor, Wallisovy ostrovy 

Mobilní sítě: Jižní Afrika 

7 Mobilní sítě: Emsat, Inmarsat A, Inmarsat B, Inmarsat C, Inmarsat Snac B, Inmarsat Snac Minim, Iridium 

 
 
 


